
Linie Fahrtrichtung Uhrzeit

RE1 Koblenz HBF 12:52

S1 Osterburken 12:54

RB74 Illingen 12:55

511 Kirrberg 13:00

513 Bruchhof 13:04

280 Kusel 13:10

R7 Einöd/Zweibrücken 13:10

RB74 Neunkirchen 13:12

505 Höchen/Bexbach 13:14

ALT 546 Kleinottweiler 13:15

Linie Fahrtrichtung Uhrzeit

286 Bruchmühlbach 13:17

501 Blieskastel/Kleinblittersdorf 13:18

505 Höchen/Bexbach 13:20

238 Martinshöhe 13:20

288 Breitenbach 13:21

539 Kleinottweiler 13:22

508 Limbach/Bexbach 13:25

RB70 Kaiserslautern 13:28

RB70 Merzig 13:30

511 Kirrberg 13:30

513 Bruchhof 13:34

Linie Fahrtrichtung Uhrzeit

501 Blieskastel/Kleinblittersdorf 13:38

R7 Einöd/Zweibrücken 13:40

546 (ALT) Kleinottweiler 13:45

507 Blieskastel/Kleinblittersdorf 13:45

RE1 Koblenz HBF 13:52

S1 Osterburken 13:54

RB74 Illingen 13:55

RB71 Trier HBF 13:56

511 Kirrberg 14:00

Ankunft mit Linie 515 um 13:16 am Hauptbahnhof Homburg

(Alle Abfahrten am Hauptbahnhof Homburg)

Ankunft mit Linie 514 um 13:34 am Hauptbahnhof Homburg

Ankunft mit Linie 512 um 12:46 am Hauptbahnhof Homburg

(Alle Abfahrten am Hauptbahnhof Homburg)

(Alle Abfahrten am Hauptbahnhof Homburg)



Linie Fahrtrichtung Uhrzeit

508 Limbach/Bexbach 15:25

RB70 Kaiserslautern HBF 15:28

RB70 Merzig 15:30

511 Kirrberg 15:30

513 Bruchhof 15:34

Linie Fahrtrichtung Uhrzeit

505 Kleinottweiler 15:40

R7 Einöd/Zweibrücken 15:40

507 Blieskastel/Kleinblittersdorf 15:45

511 Kirrberg 16:00

513 Bruchhof 16:04

280 Kusel 16:04

Linie Fahrtrichtung Uhrzeit

508 Limbach/Bexbach 16:25

RB70 Kaiserslautern HBF 16:28

511 Kirrberg 16:30

RB70 Merzig 16:31

513 Bruchhof 16:34

505 Höchen/Bexbach 16:40

Ankunft mit Linie 515 um 16:16 am Hauptbahnhof Homburg

GTS nach 16 Uhr

(Alle Abfahrten am Hauptbahnhof Homburg)

(Alle Abfahrten am Hauptbahnhof Homburg)

kurze Gruppenphase FGTS bis 15 Uhr

kurze Gruppenphase FGTS bis 15 Uhr

Ankunft mit Linie 515 um 15:20 am Hauptbahnhof Homburg

(Alle Abfahrten am Hauptbahnhof Homburg)

Ankunft mit Linie 514 um 15:34 am Hauptbahnhof Homburg



Linie Fahrtrichtung Uhrzeit

R7 Einöd/Zweibrücken 16:40

505 Höchen/Bexbach 16:40

ALT546 Kleinottweiler 16:45

R14 Kleinblittersdorf 16:45

511 Kirrberg 17:00

513 Bruchhof 17:04

Linie Fahrtrichtung Uhrzeit

508 Limbach/Bexbach 17:25

RB70 Merzig 17:30

511 Kirrberg 17:30

505 Höchen/Bexbach 17:40

R7 Einöd/Zweibrücken 17:40

ALT546 Kleinottweiler 17:45

Linie Fahrtrichtung Uhrzeit

505 Höchen/Bexbach 17:40

R7 Einöd/Zweibrücken 17:40

ALT546 Kleinottweiler 17:45

507 Kleinblittersdorf 17:45

511 Kirrberg 18:00

513 Bruchhof 18:04

lange Gruppenphase FGTS bis 17 Uhr

(Alle Abfahrten am Hauptbahnhof Homburg)

(Alle Abfahrten am Hauptbahnhof Homburg)

Ankunft mit Linie 515 um 17:20 am Hauptbahnhof Homburg

lange Gruppenphase FGTS bis 17 Uhr

(Alle Abfahrten am Hauptbahnhof Homburg)

Ankunft mit Linie 514 um 17:34 am Hauptbahnhof Homburg

Ankunft mit Linie 514 um 16:34 am Hauptbahnhof Homburg

GTS nach 16 Uhr


	Tabelle1

